Saray-ı Atik Sokak üzerindeki evlerinde
ikamet eden Subaşızadeler, Hekimbaşızadeler ve Kasapbaşızadelerin ellerinde
bulunan aile tarihlerine dair şecerelere göre fetihten sonra Trabzon’da gelmiş
oldukları anlaşılmaktadır.

Bunlardan Subaşızade Pertev Paşa tarafından 1894 tarihinde hazırlanan aile
şeceresine göre atalarından Arif Ağa’nın Erzurum’da subaşı iken H. 913 (M. 1507)
tarihinde düzenlenen bir ferman üzerine Trabzon’a gelerek burada da aynı unvanla
göreve başladığı ve bu tarihten günümüze kadar evlerinin Orta Saray’da bulunduğu
belirtilmektedir. Sözkonusu şecereye göre, bir padişah buyruğuyla Trabzon’a gelen
Subaşızade Arif Ağa’nın geldiği tarihte Şehzade Selim’in Trabzon valiliği göre-
vinde bulunması dikkat çekmektedir.38